
 

 

                            

                         ２０２０年 2月２１日 

 

都市有害生物管理学会主催の第 41回大会・総会についての緊急お知らせ 

 

都市有害生物管理学会  

会員および関連されている皆様 御中 

 

平素は格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。  

 

この度の新型コロナウイルスによる感染症の拡大が非常事態になっております。 

この様な現状につき、当学会は 3 月 14 日に予定しております第 41 回大会・総会

の開催に関しては、政府の指針に従い、集会の場は控えて、要旨集の発行・配布

を持って開催することにいたします。 

講演発表を申し込まれた方々からは、発表の要旨を受理いたしておりますこと、

御礼申し上げます。なお、ご発表者から受理いたしました要旨は、第 41回大会要

旨集として製作し、発表者と参加申込者、会員への配布を持もって、要旨に掲載

された内容の発表がおこなわれたものとして取り扱うことにいたします。ご了承

いただきますようお願い申し上げます。なお、総会、口頭発表の壇上でのご発表、

表彰状の授与式に関しては、検討させていただいて改めてお知らせさせていただ

きます。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの早期の収束を切に願っております。 

皆様のますますのご活躍をお祈り申し上げます。  

 都市有害生物管理学会 

                        会長    宮ノ下明大 

                        副会長   川上 泰 

                        副会長   菅野格朗 

                        総務委員長 森正明 

                        事務局長  杉山真紀子 

                        副事務局長 道満紀子 

＊お振込みいただきました大会参加費、お弁当代、懇親会費は返金させていただきます。元の口

座に返金か現金封筒での返金かのご希望を、事務局から後程お尋ねさせていただきます。 

都市有害生物管理学会 

〒103－0027東京都中央区日本橋 2－2－3 リッシュビル 4階UCF４０２ 

  FAX ０３－６３８５－１９１９ e-mail urabanpest.office@gmail.com 

    

mailto:urabanpest.office@gmail.com

